АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПАШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_24.11.2014____                                                                                 №_89_____

ст-ца Новопашковская

Об утверждении проекта планировки совмещенного с проектом межевания территории для строительства линейного объекта (газопровода низкого давления) в границах красных линий улицы Пушкина, улицы Трудовой, в селе  Грузском,  Крыловского района,  Краснодарского края

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 23.10.2014 № 76 «О проведении публичных слушаний по  теме: «Рассмотрение проекта планировки совмещённого с проектом межевания территории для строительства линейного объекта (газопровода низкого давления) в границах красных линий улицы Пушкина, улицы Трудовой, в селе  Грузском,  Крыловского района Краснодарского края», учитывая протокол публичных слушаний   и заключение от 24 ноября 2014 года о результатах публичных слушаний по указанному Проекту,  и Уставом Новопашковского сельского поселения,                                    п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект планировки, совмещенный с проектом межевания территории для строительства линейного объекта (газопровода низкого давления) в границах красных линий улицы Пушкина, улицы Трудовой, в селе  Грузском,   Крыловского района Краснодарского края

2. Эксперту общего отдела администрации Новопашковского сельского поселения В.И. Седышевой  направить утвержденный  «проект планировки, совмещенный с проектом межевания территории для строительства линейного объекта (газопровода низкого давления) в границах красных линий улицы Пушкина, улицы Трудовой, в селе  Грузском,  Крыловского района Краснодарского края» в администрацию муниципального образования Крыловский район Краснодарского края для внесения в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Крыловский район Краснодарского края.

         3. Обнародовать  постановление  в специально установленных местах

и разместить на официальном сайте администрации Новопашковского сельского поселения  в сети «Интернет».

       4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       5. Постановление вступает в силу со дня обнародования (опубликования).

Глава Новопашковского сельского поселения

Крыловского района                                                                           И.В. Корсун